ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

    ПРИКАЗ

   « 31 » августа 2023г.  № 253

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Уставом ЛГ МАОУ ДО «ДШИ», Федеральным законом от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях

возникновения конфликта интересов педагогических работников, применения локальных

нормативных актов ЛГ МАОУ ДО «ДШИ», обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания, приказываю:

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в следующем составе:

1.1. Сорокина Е.В. – заместитель директора по учебной части;

1.2. Скидан Е.П. – преподаватель по классу фортепиано, председатель Первичной

профсоюзной организации работников ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»;

1.3. Лазневая Н.Ф. – родитель обучающегося;

1.4. Дадаханова Ш.Э. - родитель обучающегося;

1.5. Нуриева А. – учащаяся;

1.6. Деобальд А. - учащаяся.

2. Секретарю руководителя (Муратова Д.Ф.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте и на информационных стендах образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»                    С.А.Бобров